
God sesongstart av rekruttjentene

Molde HK Elites rekruttjenter har fått en utmerket start på sesongen i den nye J20-
klassen, med sterke resultater både i den regionale (Midt-Norge) og den lokale
(Møre og Romsdal) serien.

J20-serien er alternativet i en sesong der Bringserien (J16) og Lerøyserien (J18) er
satt på vent, og der J18-klassen er strøket av konkurranseprogrammet lokalt og
regionalt. Også 3. divisjonsserien er utsatt på ubestemt tid.

Torine Hjelme Dalen møtte tidligere lagvenninner fra Spjelkavik og ble dagens toppscorer med seks mål. Her har hun god
kontroll på Live T. Aanderaa.  Foto: Jan H. Indbjør

Rekruttlaget har allerede gjort unna fem kamper. To turer til Trondheim ga 24-28-tap
mot Strindheim/Rapp, og så seier 25-16 over Utleira, 38-26 mot Vikhammer og 29-17
over Klæbu. Sist lørdag ble det så 26-21-seier over Spjelkavik hjemme i
Rekneshallen, etter at sunnmørslaget hadde ledet 8-6 ved pause.

– Vi gjorde litt for mange feil i første omgang, men fikk heldigvis rettet det opp i
andre omgang. Vi møtte Spjelkavik i to treningskamper i Ålesund før seriestart, så
lagene kjente hverandre godt før denne seriekampen, sier kaptein Ina Marie Risvik.

Tina Hustad Holen hadde målvaktjobben i denne kampen, og leverte mange flotte redninger. Foto: Jan H. Indbjør

Midsund-jenta er godt fornøyd med seriestarten for laget, naturligvis, og mener at
prestasjonen mot Klæbu er høydepunktet så langt. Hun skryter også av samholdet
og «trykket» i spillergruppa, som består av spillere fra fem årskull – fra 2001 til
2005. Dette er sultne og talentfulle jenter i et satsingsprosjekt fra flere lokale
klubbmiljøer.

– Selv om dette er ei nykomponert spillergruppe har vi allerede fått bra sving på det,
men vi skal bli enda bedre, lover Ina Marie.

Kaptein Ina Marie Risvik åpnet scoringsrekka for J20-laget mot Spjelkavik lørdag. Foto: Jan H. Indbjør

Fredag ble den første lokalseriekampen spilt i Rekneshallen, og der ble Kristiansund
HK slått så klart som 45-18.

Disse talentene utgjør trenings- og/eller kampgruppa: Anna Krohn Brandt, Tina
Hustad Holen, Lise Slemmen Gussiås (målvakter), Martine Malo Windstad, Lisa
Paulsen Halle, Mari Myrstad, Alvilde Aandal Heggdal, Ema Okuot Obiech, Erle
Aandal, Silje Rekdal, Sofie Rakvåg Roald, Ina Marie Kvisvik, Katrin Torvik
Eythorsdottir, Torine Hjelme Dalen, Elena Drågen Moen, Malene G. Steinshamn, Mia
Kavli Sylte og Julie Berg Halås. Sofie Rakvåg Roald og Ema Obiech er i elitestallen, og
andre av rekruttspillerne blir også hentet inn på elitelagets treninger etter behov. 
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